PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC24 - ECO Hi-Vis Softshell (2L)

Valaszték: Hi-Vis Softshell valaszték

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: 100% GRS Polyester 2 rétegii Softshell,
100% GRS Polyester Micro Polar-hoz kotve., 440g

Kiils6 karton: 24

Termék informaciok

A koérnyezettudatos, jol lathaté softshell kabat nagyszer védelmet nyujt,
mikozben melegen tartja viselgjét. A 100% ujrahasznositott poliészter 2L
softshell kiilsg, polarhoz ragasztott anyagbdl késziilt, tokéletes valasztds a
hidegebb napokra. Jellemz6i k6zé tartozik két biztonsagos, zippzaras
oldalzseb, harom bels6é zseb, egy telefonzseb és egy rugalmas,
huzézsinérral ellatott derékrész a kényelmesebb illeszkedés érdekében.

Hi-Vis Softshell valaszték

Jol lathatosagi Softshell valasztékunk modelleinek kiils6 anyaga 94%
poliészter és 6% elasztan felhasznalasaval késziilnek, melyet egy speciélis
lamindlasi eljardssal a bels6 100% poliészter mikro poldr anyagra
rogzitiink. A kiilsé réteg vizéllo és 1élegz6, mig a bels6 réteg kénylemes és
meleg.

Jol lathatosag

Széleskort jol lathatdségi ruhazati valasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfeleléen tervezték és gyartottdk, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mindsitéseknek. Ideédlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok
ENISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

Jellemzok

- Tartds, 1égateresztd, szélallo és vizallo szovet

- Kornyezettudatos, tanusitottan tjrahasznositott anyag

- 5 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

- Rejtett telefontartd zseb

. 39 PET palackot hasznositanak tjra a termék el6allitasahoz
- BelsG zsebek a biztonségos tarolasért

- Egyedi szabds tovabbi atalakitdsokhoz

- Allvédelem a nagyobb kényelem és tartéssag érdekében
- Kontraszt polar gallér véd a szennyezédésektol

- Radidhurok a radié egyszert rogzitéséhez

- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC24 - ECO Hi-Vis Softshell (2L)
Vamtarifa szam: 6101309000

Mindsito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Mindsités szama: 2777/25957-01/E00-00

Mosasi utmutato

A B LXK

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
EC24YERS
EC24YERM

EC24YERL

Yellow
Yellow

Yellow

EC24YERXL
EC24YERXXL
EC24YERXXXL
EC24YER4XL

Yellow
Yellow
Yellow

Yellow

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.6690
0.6790
0.6980
0.7270
0.7680
0.7910
0.8200

Cubic(m?®)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108384877
5036108384860
5036108384853
5036108384884
5036108384891
5036108384907
5036108384846

GTIN/DUN14

25036108869439
25036108869422
25036108869415
25036108869446
25036108869453
25036108869460
25036108869408

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2025)




